
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVISE PISANI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado 

PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D’ARTICO 
30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37 

Telefono 049/9800893  - Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it 
CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P - COD. FISCALE 90159770271 

 

 

Stra, 17  aprile 2019 

            

OGGETTO: Determina pagamento visita guidata al Fenice Green Park del 02.04.2019 delle classi 

Quinte della Scuola Primaria Don Milani 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto che le classi quinte della Scuola Primaria Don Milani hanno svolto la visita guidata al Fenice 
Green Park il giorno 02 aprile 2019; 

Visto l’art. 32 dell D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 così come modificato dal D.lgs 19 aprile 2017 n. 56; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

Visto l’articolo 36 del D.Lgs 50/2016 “Fasi delle procedure di affidamento” così come 
recentemente modificato dal D.lgs 19 aprile 2017 n. 56 il quale ha precisato che “per affidamenti di 
importo inferiore a 40.000,00 mediante affidamento diretto anche senza consultazione di due o più 
operatori economici o per lavori in amministrazione diretta”; 
Visto il D.I. n. 129 del 28.08.2018; 

Ritenuto l’attività svolta coerente con quanto previsto dal PTOF per gli anni scolastici 
2016/2019; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 16/03/2019 del 26/02/2018 di approvazione del 
programma annuale e.f. 2019; 
Atteso che il costo complessivo ammonta ad €  384,00= (iva compresa); 
Avendo autorizzato l’attività tramite affidamento diretto, in quanto la fondazione Fenice Grren 
Energy Park fornisce in esclusiva il servizio in oggetto; 
Visto il CIG  n.  ZB72819677 acquisito da questa stazione appaltante;  

 
DETERMINA 

 
a. di procedere al pagamento del servizio in oggetto alla fondazione Fenice Onlus con sede in 

Lungoargine Rovetta, 28 a Padova; 
b. l’ impegno di spesa di euro 384,00=(compreso IVA AL 5%) sarà imputato all’aggregato  

A05 -  in conto competenza del programma annuale  per l’esercizio in corso; 
c. di assegnare il presente provvedimento al DSGA della scuola, Sig.ra Paola Donò, per la 

regolare esecuzione.  

Il Dirigente Scolastico 
           Dott. Luigi Carretta 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 Comma 2 –D.Lgs. N.39/1993 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002481 - 17/04/2019 - B15 - U


